www.lumel.com.pl 1
N32U
  digital panel meter
MOD
BUS
IP65
Ch-ka
32-punktowa

connection diagrams
ordering code
ordering example:
N32U 130000000M0 means N32U meter with supply  85... 253 V a.c.,90...300 V d.c., with 4 relay outputs,
RS-485  interface and 1 analog output, in standard version, polish-english language version, without addtional
quality requirements.
N32U Instrukcja obsługi 9
prądowa wyjścia wynosi 30 mA.
9, 10, 11 RS-485 Sygnały interfejsu RS-485.
12, 13 Alarm 1 Wyjście alarmu nr 1, które stanowi styk przekaźnika w
konfiguracji NO.
15, 16 Zasilanie Przyłącze zasilania miernika. Zakres napięć zasilających
akceptowany przez miernik wynika bezpośrednio z kodu
wykonań. Przed instalacją miernika należy sprawdzić czy
zakres znamionowy miernika odpowiada instalacji do
której ma zostać przyłączony miernik.
20...28 Alarmy 2, 3, 4
(opcja)
Wyjścia alarmów 2, 3 i 4, które zbudowane są w oparciu o
przekaźnik ze stykiem przełącznym.
30...34 Wyjście
analogowe
Wyjście analogowe. W zależności od wybranego w
konfiguracji typu wyjścia (napięciowe lub prądowe) należy
odpowiednio podłączyć wyjście: zaciski 30 i 31 dla typu
wyjścia prądowego lub zaciski 32 i 33 dla typu wyjścia
napięciowego. Jednoczesne wykorzystanie wyjścia
napięciowego i prądowego nie jest możliwe – poprawna
wartość, zgodna z konfiguracją będzie dostępna tylko dla
wybranego typu wyjścia.
35, 36 Wyjście binarne Wyjście binarne typu otwarty kolektor do przyszłych
zastosowań. Wyjście należy zostawić niepodłączone.
8, 14, 29 NC Zaciski niewykorzystane. Należy zostawić niepodłączone.
Sposób podłączenia podstawowych sygnałów mierzonych przedstawiono poniżej.
Niewykorzystane w danej konfiguracji wejścia powinny zostać niepodłączone.
Sygnały standardowe 0...10 V
(Zakres -13…13 V)
Sygnały standardowe 0/4...20 mA
(Zakres -24...24 mA).
Termoelementy, czujniki
termoelektryczne (termopara)
Boczniki standardowe: 60 mV,
150 mV, 300 mV
(Zakres pomiaru odpowiednio:
-75...75 mV, -155...155 mV,
-310...310 mV).
Czujniki termorezystancyjne lub
rezystor w układzie
trójprzewodowym.
Czujniki termorezystancyjne lub
N32U Instrukcja obsługi 10
 4.3 Przykłady podłączenia przetworników zewnętrznych
Poniżej przedstawiono przykłady podłączeń przetworników głowicowych w przypadku gdy
przetworniki zasilane są bezpośrednio z miernika N32. W przypadku przetworników z
wyjściem napięciowym należy pamiętać, że maksymalna wydajność prądowa wyjścia
zasilania pomocniczego wynosi 30 mA.
Podłączenie przetwornika zasilanego z pętli
prądowej (układ dwuprzewodowy
4...20 mA).
Podłączenie przetwornika z wyjściem
napięciowym w układzie trójprzewodowym.
 5 Obsługa
Miernik N32 wyposażony jest w wyświetlacz LCD oraz przyciski, które stanowią interfejs
Description of signals on the connection strips
Standard signals 0...10 V
(range -13...13 V)
Standard signals 0/4...20 mA
(range -24...24 mA)
Thermocouples, thermoelectric
sensors (thermocouple)
N32U Instrukcja obsługi 9
prądowa wyjścia wynosi 30 mA.
9, 10, 11 RS-485 Sygnały interfejsu RS-485.